
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 12/ 2025, 	 13: 19: 58
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
012 BOGOTA	D.C. //

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 31 87 012 2024 00057 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

.

.

.

.

.

PENAS
ACUMULADAS NO

No.
CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO

JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 26

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

	 	 	 	

	 		 	 	

	 	 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS

3.	CLASE	DE	PROCESO
Tutela 8015

4.	OBSERVACIONES
PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	EN	CUMPLE	AL	AI	464-2024	DE	22/07/2024	VÃ​A	CORREO	ELECTRONICO	REMITO
PROVIDENCIA	AL	ACCIONANTE	/	CONSTANCIA	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE	//OACH//	CSA	
------	o	-------

	



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 12/ 2025, 	 13: 19: 58
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

23/07/24 NotificaciÃ³n
Accionante

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	EN	CUMPLE	AL	AI	464-2024	DE	22/07/2024	VÃ​A	CORREO
ELECTRONICO	REMITO	PROVIDENCIA	AL	ACCIONANTE	/	CONSTANCIA	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE
//OACH//	CSA

23/07/24 NotificaciÃ³n
Accionado

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	EN	CUMPLE	AL	AI	464-2024	DE	22/07/2024	VÃ​A	CORREO
ELECTRONICO	REMITO	PROVIDENCIA	A	LOS	ACCIONADOS	/	CONSTANCIA	SE	CARGA	EN
ONEDRIVE	//OACH//	CSA

23/07/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	23	07	2024	//	OFICIO	ALLEGADO	POR
SALUD	TOTAL	EPS	//	REF:	CONTESTACION	INCIDENTE	DE	DESACATO	SE	ANEXAN	ADJUNTOS	**
PASA	AL	DESPACHO	**	RN	//	YALF	//	CSA

22/07/24 Ordena	Cumplir
Auto

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	AUTO	I.464-2024	DE	22/07/2024	NO	SANCIONAR	POR	DESACATO	EPS
FAMISANAR	-	EPS	SALUD	TOTAL	/	NOTIFICAR	SUJETOS	PROCESALES	/	INF.JDO

23/07/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	23	07	2024	//	OFICIO	ALLEGADO	POR
SALUD	TOTAL	EPS	//	REF:	CONTESTACION	INCIDENTE	DE	DESACATO	SE	ANEXAN	ADJUNTOS
URGENTE	**CSA**IS**

18/07/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	18	07	2024	//	OFICIO	ALLEGADO	POR
FAMISANAR	//	REF:	RESPUESTA	RESPUESTA	REQUERIMIENTO	**	PASA	AL	DESPACHO	**	URG	//
YALF	//	CSA

18/07/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	18	07	2024	//	OFICIO	ALLEGADO	POR
FAMISANAR	//	REF:	RESPUESTA	RESPUESTA	REQUERIMIENTO	URGENTE	**CSA**IS**

16/07/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	16/07/2024	POR	PARTE	DE
FAMISANAR	QUIEN	RESPONDE	A	REQUERIMIENTO	EN	SEDE	DE	INCIDENTE	DE	DESACATO	**
PASA	AL	DESPACHO	**	//	URG	//	YALF	//	CSA

16/07/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	16/07/2024	POR	PARTE	DE
FAMISANAR	QUIEN	RESPONDE	A	REQUERIMIENTO	EN	SEDE	DE	INCIDENTE	DE	DESACATO	//
URGENTE*JAPZ*//CSA//

16/07/24 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	EN	CUMPLE	AL	AS	762-2024	DE	16/07/2024	REMITO	OFICIOS	A	LOS
ACCIONADOS	/	CUMPLIMIENTO	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE	//OACH//	CSA

16/07/24 Enteramiento
accionante

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	EN	CUMPLE	AL	AS	762-2024	DE	16/07/2024	VÃ​A	CORREO
ELECTRONICO	REMITO	PROVIDENCIA	AL	ACCIONANTE	/	CONSTANCIA	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE
//OACH//	CSA

16/07/24 Ordena	Cumplir
Auto

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	AUTO	S.762-2024	DE	16/07/2024	REQUERIR	EPS	FAMISANAR,	EPS
SALUD	TOTAL	y	ADRES	TERMINO	3	DIAS	/	ENTERAR	PARTES	DECISION	/	INF.JDO

16/07/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	15	07	2024	//	OFICIO	ALLEGADO	POR
EL	ACCIONANTE	//	REF:	INFORMA	SITUACION	CON	EL	NO	CUMPLIMIENTO	A	FALLO	POR	PARTE
DE	FAMISANAR	//	URG	//	YALF	//	CSA

15/07/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	15	07	2024	//	OFICIO	ALLEGADO	POR
EL	ACCIONANTE	//	REF:	INFORMA	SITUACION	CON	EL	NO	CUMPLIMIENTO	A	FALLO	POR	PARTE
DE	FAMISANAR	***URGENTE**CSA**ADF**

15/07/24
INGRESO
INCIDENTE
DESACATO

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	15-07-2024	CORREO	ELECTRONICO	DE
ACCIONANTE,	REFIEERE	DESACATO	//	RN	//	YALF	//	CSA

15/07/24
RecepciÃ³n
Incidente
Desacato

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	15-07-2024	CORREO	ELECTRONICO	DE
ACCIONANTE,	REFIEERE	DESACATO	**URGENTE**	-LDRM/CSA-

15/07/24
INGRESO
INCIDENTE
DESACATO

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	15/07/2024	-
ACCIONANTE	INFORMA	DESACATO	POR	PARTE	DE	SALUD	TOTAL	//	URG	//	YALF	//	CSA

15/07/24
RecepciÃ³n
Incidente
Desacato

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	15/07/2024	-
ACCIONANTE	INFORMA	DESACATO	POR	PARTE	DE	SALUD	TOTAL	-	**JGQA**URGE**

11/07/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	11	07	2024	///
RESPUESTA	INCIDENTEDE	DE	DESACATO	-	PROCEDENTE	DE	SALUD	TOTAL	E.P.S.	/	//	URG	//
YALF	//	CSA

11/07/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	11	07	2024	///
RESPUESTA	INCIDENTEDE	DE	DESACATO	-	PROCEDENTE	DE	SALUD	TOTAL	E.P.S.	//
URGENTE**CSA**PDGV**

09/07/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	9	07	2024	//	OFICIO	ALLEGADO	POR
E.P.S.FAMISANAR	//	REF:REPUESTA	REQUERIMIENTO	//	URG	//	YALF	//	CSA

09/07/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	9	07	2024	//	OFICIO	ALLEGADO	POR
E.P.S.FAMISANAR	//	REF:REPUESTA	REQUERIMIENTO	**CSA**PDGV**

05/07/24 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	EN	CUMPLE	AL	AI	422-2024	DE	04/07/2024	REMITO	OFICIO	A	LA	EPS
FAMISANAR	Y	EPS	SALUD	TOTAL	/	CUMPLIMIENTO	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE	//OACH//	CSA

05/07/24 Enteramiento
accionante

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	EN	CUMPLE	AL	AI	422-2024	DE	04/07/2024	VÃ​A	CORREO
ELECTRONICO	REMITO	PROVIDENCIA	AL	ACCIONANTE	/	CONSTANCIA	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE
//OACH//	CSA
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04/07/24 Ordena	Cumplir
Auto

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	AUTO	I.422	DE	04/07/2024	ABRIR	INCIDENTE	DE	DESACATO	EN
CONTRA	EPS	FAMISANAR	y	EPS	SALUD	TOTAL.	/	NOTIFICAR	Y	CORRER	TRASLADO	TERMINO	3
DIAS	/	INF-JDO

04/07/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	04	07	2024,	OFICIO	DE	SALUD	TOTAL,
REF:	CONTESTACIÃ“N	A	INCIDENTE	DE	DESACATO	//	URG	//	YALF	//	CSA

04/07/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	04	07	2024,	OFICIO	DE	SALUD	TOTAL,
REF:	CONTESTACIÃ“N	A	INCIDENTE	DE	DESACATO	//URGENTE//	CSA//	KGB

03/07/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	03	07	2024	-	OFICIO
MAS	ADJUNTO	ALLEGADO	POR	FAMISANAR	EPS	REF:	RESPUESTA	A	REQUERIMIENTO	//	URG	//
YALF	//	CSA

03/07/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	03	07	2024	-	OFICIO
MAS	ADJUNTO	ALLEGADO	POR	FAMISANAR	EPS	REF:	RESPUESTA	A	REQUERIMIENTO
***URGENTE**CSA**IS**

28/06/24
Envio	Tutela
Corte
Constitucional

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:28/06/2024,Oficio:3926	Enviado	a:	-	008	-	PENAL
ESPECIALIZADO	-	CORTE	CONSTITUCIONAL	-	BOGOTA	D.C..	PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	EN
ATENCIÃ“N	A	LA	SENTENCIA	No.	70	DE	19/06/2024	Y	COMO	QUIERA	QUE	NO	SE	TRAMITO
IMPUGNACIÃ“N	-	CARGO	TUTELA	EN	LA	PLATAFORMA	DE	LA	CORTE	CONSTITUCIONAL	PARA	SU
EVENTUAL	REVISION	//OACH//

DIGITAL DIGITAL

28/06/24 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	EN	CUMPLE	AL	AS	762-2024	DE	26/06/2024	REMITO	OFICIOS	A	LOS
ACCIONADOS	/	CUMPLIMIENTO	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE	//OACH//CSA

28/06/24 NotificaciÃ³n
Accionante

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	EN	CUMPLE	AL	AS	762-2024	DE	26/06/2024	VÃ​A	CORREO
ELECTRONICO	REMITO	PROVIDENCIA	AL	ACCIONANTE	/	CONSTANCIA	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE
//OACH//	CSA

26/06/24 Ordena	Cumplir
Auto

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	AUTO	S.762-2024	DE	26/06/2024	REQUERIR	FAMISANAR	-EPS	SALUD
TOTAL	TERMINO	3	DIAS	/	ENTERAR	SUJETOS	PROCESALES	/	INF.JDO

25/06/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	25	06	2024	//	MEMORIAL	ALLEGADO
POR	PPL	//	REF:	INFORMA	EL	MAL	ESTADO	DE	SALUD	DEL	HIJO	Y	QUE	LA	EPS	NO	HA	DADO
RESPUESTA	//	URG	//	YALF	//	CSA

25/06/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	25	06	2024	//	MEMORIAL	ALLEGADO
POR	PPL	//	REF:	INFORMA	EL	MAL	ESTADO	DE	SALUD	DEL	HIJO	Y	QUE	LA	EPS	NO	HA	DADO
RESPUESTA	---URGENTE---	**CSA**ADF**

20/06/24 NotificaciÃ³n
Accionado

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	EN	CUMPLE	AL	LA	SENTENCIA	70	DE	19/06/2024	VÃ​A	CORREO
ELECTRONICO	REMITO	PROVIDENCIA	AL	ACCIONADO	/	CONSTANCIA	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE
//OACH//	CSA

20/06/24 NotificaciÃ³n
Accionante

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	EN	CUMPLE	AL	LA	SENTENCIA	70	DE	19/06/2024	VÃ​A	CORREO
ELECTRONICO	REMITO	PROVIDENCIA	AL	ACCIONANTE	/	CONSTANCIA	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE
//OACH//	CSA

19/06/24 Fallo	de	Tutela

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SENTENCIA	70	DE	19/06/2024	CONCEDER	AMPARO	DERECHO	VIDA
DIGNA	Y	SALUD	/	ORDENA	FAMISANAR	Y	EPS	SALUD	TOTAL	TERMINO	48	HORAS	EJECUTAR
TRAMITE	/	DESVINCULAR	SUPERINTENDENCIA	NACIONAL	DE	SALUD	Y	PROTECCION	SOCIAL	-
SECRETARIA	DE	SALUD	-	SERDAN	Y	QUINTANA	FACHADA	/	NOTIFICAR	SUJETOS	PROCESALES	/
INF.JDO

17/06/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	17	06	2024	/	/
RESPUESTA	ACCION	DE	TUTELA	-	PROCEDENTE	DE	MINISTERIO	DE	LA	SALUD	//	URG	//	YALF	//
CSA

17/06/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	17	06	2024	/	/
RESPUESTA	ACCION	DE	TUTELA	-	PROCEDENTE	DE	MINISTERIO	DE	LA	SALUD	//
URGENTE**CSA**IS*	*

13/06/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	13-06-2024	CORREO	ELECTRONICO	DE
SERDAN	S.A	ALLEGA	RESPUESTA	DE	TUTELA	//	URG	//	YALF	//	CSA

13/06/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	13-06-2024	CORREO	ELECTRONICO	DE
SERDAN	S.A	ALLEGA	RESPUESTA	DE	TUTELA	**URGENTE**	-LDRM/CSA-

13/06/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECEPCIONA	CORREO	DE	FECHA	13/06/2024	CON	OFICIO
REMITIDO	POR	REPRESENTANTE	LEGAL	DE	LA	EMPRESA	QUINTA	FACHADA	EN	RESPUESTA	A
ACCION	DE	TUTELA	//	URG	//	YALF	//	CSA

13/06/24 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECEPCIONA	CORREO	DE	FECHA	13/06/2024	CON	OFICIO
REMITIDO	POR	REPRESENTANTE	LEGAL	DE	LA	EMPRESA	QUINTA	FACHADA	EN	RESPUESTA	A
ACCION	DE	TUTELA	//	MVN-CSA***URGENTE***

13/06/24
RadicaciÃ³n
Oficios	Tutelas
Notificadores

-SERDAN	:	13/06/2024	SE	RADICA	ANTE	FUNCIONARIO	TECNICO	JURIDICO	LABORAL	-	DE	LA
EMPRESA	SERDAN-	OFICIO	No.	*	568	*	DEL	12/06/2024	-	tutela	-	este	despacho	judicial	avocÃ³	el
conocimiento	de	la	acciÃ³n	de	tutela	de	la	referencia	-	///	PASA	A	ESCRIBIENTE	ENCARGADO///
LYMR	///	DES	ANOTA	LYMR	///

13/06/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	13	06	2024	RESPUESTA
ACCION	DE	TUTELA	-	PROCEDENTE	DE	SALUD	TOTOAL	E.P.S.	//	URG	//	YALF	//	CSA

13/06/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	13	06	2024	RESPUESTA
ACCION	DE	TUTELA	-	PROCEDENTE	DE	SALUD	TOTOAL	E.P.S.	//	URGENTE**CSA**PDGV**
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13/06/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	12/06/2024	DE	LA
DEFENSORÃ​A	DEL	PUEBLO	-	ADJUNTA	DOC.	RAD.	#	10012204000202304339	00	EN
RESPUESTA	VINCULACIÃ“N	ACCIÃ“N	DE	TUTELA	-	//	URG	//	YALF	//	CSA

13/06/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	12/06/2024	DE	LA
DEFENSORÃ​A	DEL	PUEBLO	-	ADJUNTA	DOC.	RAD.	#	10012204000202304339	00	EN
RESPUESTA	VINCULACIÃ“N	ACCIÃ“N	DE	TUTELA	-	**JGQA**URGE**

12/06/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECEPCIONA	CORREO	DE	FECHA	12/06/2024	CON	OFICIO
REMITIDO	POR	SECRETARIA	DE	SALUD	DE	BOGOTA	EN	RESPUESTA	A	ACCION	DE	TUTELA	//
URG	//	YALF	//	CSA

12/06/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECEPCIONA	CORREO	DE	FECHA	12/06/2024	CON	OFICIO
REMITIDO	POR	SECRETARIA	DE	SALUD	DE	BOGOTA	EN	RESPUESTA	A	ACCION	DE	TUTELA	//
MVN-CSA***URGENTE***

12/06/24 EnvÃ​o	Oficios
para	Notificar

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	VÃ​A	CORREO	ELECTRONICO	REMITO	OFICIO	No.	568,	AS	675-2024	DE
07/06/2024	A	LA	ENTIDAD	VÃ​NCULADA	Y	SE	ENTREGA	OFICIO	No.	568	CON	ANEXOS	AL	AREA
DE	TUTELAS	DEL	CSA	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//OACH//	CSA

12/06/24
Oficios
Funcionarios
Publicos

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	LIBRA	OFICIO	568	y	569	DE	12/06/2024	DIRIGIDOS	A	SERDAN	Y
QUINTA	FACHADA	CORRE	TRASLADO	TERMINO	UN	DIA	/	INF.JDO

12/06/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	11-06-2024	CORREO	ELECTRONICO	-
MEMORIAL	DE	ACCIONANTE	REFIERE	SOLICITUD	DE	DEVOLUCION	A	EPS	//	CON	ANEXOS	//	URG
//	YALF	//	CSA

12/06/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	11-06-2024	CORREO	ELECTRONICO	-
MEMORIAL	DE	ACCIONANTE	REFIERE	SOLICITUD	DE	DEVOLUCION	A	EPS	//	CON	ANEXOS
**URGENTE**	-LDRM/CSA-

11/06/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SPEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	11/06/2024	POR	PARTGE	DE
FAMISANAAR	QUIEN	RESPONDE	A	ACCION	DE	TUTELA	//	URG	//	YALF	//	CSA

11/06/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SPEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	11/06/2024	POR	PARTGE	DE
FAMISANAAR	QUIEN	RESPONDE	A	ACCION	DE	TUTELA	//	URGENTE*JAPZ*//CSA//

11/06/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	11/06/2024	POR	PARTE	DE	LA	EPS
FAMISANAR	QUIEN	RESPONDE	A	ACCION	DE	TUTELA	//	URG	//	YALF	//	CSA

11/06/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	11/06/2024	POR	PARTE	DE	LA	EPS
FAMISANAR	QUIEN	RESPONDE	A	ACCION	DE	TUTELA	//	URGENTE*JAPZ*//CSA//

11/06/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	11	06	2024	///
RESPUESTA	A	SOLICITUD	DE	INFORME	//	TRASLADOS	Y	MOVILIDAD	//	POR	PARTE	DEL	ADRES
MÃƒÂ​S	ADJUNTO	//	URG	//	YALF	//	CSA

11/06/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	11	06	2024	///
RESPUESTA	A	SOLICITUD	DE	INFORME	//	TRASLADOS	Y	MOVILIDAD	//	POR	PARTE	DEL	ADRES
MÃƒÂ​S	ADJUNTO	//	URGENTE**CSA**IS**

11/06/24 EnvÃ​o	Oficios
para	Notificar

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	VÃ​A	CORREO	ELECTRONICO	REMITO	OFICIO	No.	562	AL	ACCIONANTE
Y	OFICIO	No.	561	A	LA	ENTIDAD	VINCULADA	ANEXANDO	AS	675-2024	DE	07/06/2024	Y
ESCRITO	DE	DEMANDA	/	CONSTANCIA	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE	//OACH//	CSA

11/06/24
Oficios
Funcionarios
Publicos

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	LIBRA	OFICIO	561	Y	562	DE	11/06/2024	A	DIRIGIDO	A
SECRETARIA	DE	SALUD	DE	BOGOTÃ​	-	JANINI	PEREZ	FLOREZ	RESPECTIVAMENTE	/	INF.JDO

07/06/24 EnvÃ​o	Oficios
para	Notificar

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	VÃ​A	CORREO	ELECTRONICO	REMITO	OFICIO	No.	556	Y	AS	675-2024
DE	07/06/2024	AL	ACCIONANTE	Y	OFICIOS	No.	548,	No.	549,	No.	550,	No.	551,	No.	552,	No.	553
Y	No.	555	A	LOS	ACCIONADOS	ANEXANDO	AS	Y	ESCRTO	DE	DEMANDA	/	CONSTANCIA	SE	CARGA
EN	ONEDRIVE	//OACH//	CSA

07/06/24
Oficios
Funcionarios
Publicos

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	SE	LIBRAN	OFICIOS	548	A	556	DE	07/06/2024	DIRIGIDOS	A	EPS
FAMISANAR	-	EPS	SALUD	TOTAL	-	ADMINISTRADORA	DE	LOS	RECURSOS	DEL	SISTEMA
GENERAL	DE	SEGURIDAD	SOCIAL	EN	SALUD	â€“ADRES	-	SUPERINTENDENCIA	NACIONAL	DE
SALUD	-	FISCALIA	GENERAL	DE	LA	NACION	-	DEFENSORIA	DEL	PUEBLO	-	MINISTERIO	DE
SALUD	Y	PROTECCION	SOCIAL	-	JANINI	PEREZ	FLOREZ	RESPECTIVAMENTE	/	INF.JDO

07/06/24 Auto	avocando
conocimiento

PEREZ	FLOREZ	-	JANINI	:	AUTO	S.675-2024	DE	07/06/2024	AVOCA	CONOCIMIENTO	/	CORRER
TRASLADO	TERMINO	UN	DIA	/	SUPERINTENDENCIA	NACIONAL	DE	SALUD,	ADRES,	FISCALIA
GENERAL	DE	LA	NACION,	DEFENSORIA	DEL	PUEBLO	Y	MINISTERIO	DE	SALUD	Y	PROTECCION
SOCIAL	/	ENTERAR	SUJETOS	PROCESALES	/	INF.JDO

06/06/24 RadicaciÃ³n	de
Proceso ActuaciÃ³n	de	RadicaciÃ³n	de	Proceso	realizada	el	06/06/2024	a	las	16:56:31 1 26

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
SALUD	TOTAL	EPS	-	S.A 800130907	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


